
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THUẬN PHƯỚC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /BC-UBND Thuận Phước, ngày       tháng     năm 2022 

 

BÁO CÁO 

Kết quả xử lý phản ánh trên Báo Tiền Phong 

 

Kính gửi:   

- Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng;

 - Báo Tiền Phong; 

- UBND quận Hải Châu. 

  

Ngày 21/3/2023, UBND phường Thuận Phước tiếp nhận thông tin phản ánh 

của Báo Tiền Phong về việc giá đỡ pano tuyên truyền “bẫy” người đi bộ vỉa hè, 

UBND phường Thuận Phước trả lời như sau: 

UBND Phường Thuận Phước đã kiểm tra và chỉ đạo lực lượng cho tháo dỡ 

toàn bộ các giá đỡ pano tuyên truyền, tạo đường thông hè thoáng cho người dân 

lưu thông (có hình ảnh kèm theo). 

 Vậy, UBND phường Thuận Phước báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông, 

Báo Tiền Phong và UBND quận Hải Châu được biết./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên (báo cáo); 

- Lưu: VT, ĐCXD. 

 

   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Hảo 
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Hình ảnh sau khi tháo dỡ toàn bộ Pano tuyên truyền 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

tra
ng

dt
t1

1-
28

/0
3/

20
23

 0
8:

58
:3

4-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1



3 

 

 

 

tra
ng

dt
t1

1-
28

/0
3/

20
23

 0
8:

58
:3

4-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T17:08:27+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Hồng Hảo<haonh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-24T17:36:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Phường Thuận Phước<thuanphuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-24T17:36:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Phường Thuận Phước<thuanphuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-24T17:36:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Phường Thuận Phước<thuanphuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-24T17:36:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Phường Thuận Phước<thuanphuoc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




